Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2018-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a Licitação Pública CONCORRÊNCIA Nº 004/2018-

EMAP, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para execução da

Recuperação Estrutural dos Berços 103 e 106 (meso e superestrutura) e Recuperação

Catódica dos Berços 101 e 102, no Porto do Itaqui em São Luís – MA, marcada para o

dia 08/03/2018, foi SUSPENSA, em razão da necessidade de tempo hábil para análise

dos questionamentos e pedidos de esclarecimento apresentados. A nova data para

realização do certame será oportunamente divulgada. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br,

no link Transparência/Licitações.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 316.6518.

São Luís – MA, 05 de março de 2018.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP